
JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

INSPIRACE PRO 
VAŠI LOŽNICI



LOŽNICOVÝ PROGRAM LUXOR, polární modřín, zlatý javor, dub řezaný, dub kamenný, 1003105-.. LOŽNICOVÝ PROGRAM LUXOR 
1003105-..  

Komfortní a prostorné řešení programu Luxor na-
bízí širokou variabilitu. Možnosti kombinací šatních 
skříní a dalších úložných prvků jsou ohromující. Mů-
žete zvolit mezi skříněmi s otočnými dveřmi nebo 
kombinací otočných šatních dveří a zásuvek. Skříně 
mohou být individuálně vybaveny rozsáhlým příslu-
šenstvím, jako je například osvětlení či organizéry na 
oblečení, které vytvářejí ze šatní skříně plně funkční  
a praktický úložný prostor. Díky programu Luxor 
však vybavíte celou ložnici – pohodlné postele jsou 
k dispozici hned v několika rozměrech, stejně jako 
doplňkové skříňky, komody nebo noční stolky. Díky 
široké nabídce nábytku programu Luxor si zařídíte 
svou ložnici přesně na míru všem svým potřebám. 
Celý systém je vyrobený z kvalitní laminované dře-
votřísky a k dostání je hned v několika oblíbených 
dekorech včetně neokoukaného českého modřínu.

DETAIL VNITŘNÍHO 
USPOŘÁDÁNÍ

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

LOŽNICOVÝ PROGRAM COVENTRY 
4596255-..  

Moderní, přesto však útulný a hřejivý. Takový je 
variabilní systém Coventry, který díky kombinaci 
dřevodekoru dubu artisan s prvky imitujícími an-
tracitovou broušenou ocel vyhoví i zákazníkům, 
kteří kladou vysoké nároky nejen na funkčnost, ale 
i na design. Systém poskytuje dostatek praktických 
úložných prostor – od nočních stolků se třemi zá-
suvkami přes samostatné šuplíky pod postel až po 
prostornou komodu a velkou šatní skříń, kterou je 
možné doplnit o designový paspartový rám nebo 
další vnitřní police. Celý systém pak uzavírá vel-
korysá postel 180 x 200 cm s čalouněným zadním 
čelem a bočnicemi v dřevodekoru. Postel kromě 
kvalitního odpočinku poskytuje zároveň další pros-
tor pro ukládání věcí a na každou stranu postele je 
možné umístit jednu zásuvku. Kvalitní laminovaná 
dřevotříska v kombinaci s kovovými prvky pak za-
jistí dlouhou životnost nábytku programu Coventry. 

LOŽNICOVÝ PROGRAM COVENTRY, dub artisan / ocel, 4596255-.. 

CODEX  
90 × 200 cm, matrace s PUR pěnou, vhodná pro alergiky, 
4604299-00**

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

22
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Polohovatelný lamelový rošt Star Motor 
90 × 200 cm, motorové polohování hlavy a nohou, 
1008470-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

28

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL KOMODA 

130 × 83 × 41 cm 
4596255-05



LOŽNICOVÝ PROGRAM RIVOLI 
4607123-..  

Elegantní grafitová barva dodá punc luxusu každé ložni-
ci, obzvlášť v kombinaci s neokoukaným dubem monta-
na, který věrohodně imituje reálný přírodní dřevodekor. 
Systému Rivoli dominuje kvalitní postel s antracitovým 
polstrováním a mohutným zadním čelem v dřevodeko-
ru, ve kterém je zabudované osvětlení a také praktické a 
vysoce designové noční stolky. V programu Rivoli však 
najdete nejen designový skvost, ale také praktickou 
funkčnost a dostatek úložných prostor. Velkorysá třídíl-
ná šatní skříň poslouží perfektně pro uložení všech ne-
zbytnosti. A pokud ani to nestačí, doplňte systém o další 
praktickou komodu se zásuvkami. Série Rivoli je vyrobe-
na z kvalitní laminované dřevotřísky s textilními a kovo-
vými doplňky. Dopřejte si ve své domácnosti luxus, do 
kterého se budete každý večer rádi vracet!

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

LOŽNICOVÝ PROGRAM RIVOLI, dub Montana / grafit, 4607123-.. 

KOMODA 
120 × 85 × 38 cm 
4607123-01 ŠATNÍ SKŘÍŇ 

270 × 210 × 64 cm 
4607123-02 OSVĚTLENÍ

NOČNÍ STOLEK



LOŽNICOVÝ PROGRAM LOCARNO 
4607604-..  

Elegantní venkovský styl si našel své místo v mno-
ha českých domácnostech. Pokud jste i vy jeho fa-
noušci, ale hledáte modernější pojetí, které splňuje 
designové i funkční nároky dnešní doby, neměli 
byste opomenout variabilní systém Locarno, který 
disponuje vším, co máte u venkovského stylu rádi 
– jednoduché linie, nadčasovou eleganci i deko-
rativní zdobení předních ploch. A k tomu přidává  
i moderní grafitovou barvu v kombinaci s hřejivým 
dřevodekorem dubu artisan. Dominantu celé sé-
rie Locarno představuje manželská postel v roz-
měru 180 ×200 cm s volně stojícími nočními stolky  
a vyšší  konstrukcí pro snadnější vstávání z poste-
le. Samozřejmostí jsou i boční zásuvky pro uscho-
vání lůžkovin. Postel můžete doplnit o zrcadlovou 
šatní skříň s praktickými úložnými prostory nebo  
o velkorysou komodu se čtyřmi zásuvkami a dvojí-
mi dvířky, vše vyrobené z kvalitní dřevotřísky.

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

20
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

42

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

12

VITAL DUO 
90 × 200 cm, nelepená sendvičová matrace,  
4577866-00

1. PEVNÝ LAMELOVÝ ROŠT SARAGOSSA 
90 × 200 cm, 4579687-00

2. POLOHOVATELNÝ LAMELOVÝ ROŠT SARAGOSSA 
90 × 200 cm, 4579688-00

LOŽNICOVÝ PROGRAM LOCARNO, dub artisan / grafit, 4607604-.. 

POSTEL 
186 × 91 × 205 cm, lůžko 180 × 200 cm  
4607604-00

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
241 × 212 × 62 cm 
4607604-01

IMITACE OVČÍ KŮŽE 
50 × 70 cm 
0515731-05



LOŽNICOVÝ PROGRAM CADORA 
4607913-..  

Chcete, aby byla ložnice nejen místem určeným 
pro spánek a odpočinek, ale přímo oázou relaxace  
a působila na vás uklidňujícím dojmem? Zvol-
te světlé tóny, dřevodekor a jemné linie. Přidejte 
měkké polstrování, vhodné doplňky a z vašeho do-
mova se rázem stane zenové místo. Že je to přesně 
to, po čem toužíte? Pak je pro vás nábytek Cadora 
tím pravým! Dominantou vaší ložnice se stane kva-
litní postel s mohutným zadním čelem v příjemném 
dřevodekoru, který doplňuje světlé polstrování pro 
ještě větší komfort při odpočinku. Součástí čela 
jsou i zabudovaná tlumená světla a také praktické 
noční stolky. Všechny nezbytnosti pak uložíte do 
skříně s posuvnými dveřmi v ladícím dekoru nebo 
do praktické komody. Systém Cadora je vyroben  
z kvalitní laminované dřevotřísky, o její životnost se 
tak nemusíte obávat!

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

POVLEČENÍ 
deka 140 × 200 cm, 
polštář 70 × 90 cm  
722125-00

ANTISTRESOVÝ POLŠTÁŘ 
90 × 70 × 15 cm  
722260-00

ANTISTRESOVÁ DEKA 
140 × 200 cm  
722260-01

LOŽNICOVÝ PROGRAM CADORA, dub Montana / Champagner, 4607913-.. 



LOŽNICOVÝ PROGRAM JOSSELIN, dub wotan / metalická šedá, 509860-.. 

LOŽNICOVÝ PROGRAM JOSSELIN 
509860-..  

Baví vás v interiéru dramatičnost a hra kontrastů, 
která dokáže i z klasického nábytku vytvořit desig-
nový skvost? Pak vaší pozornosti nesmí uniknout 
výstřední série Josselin, která díky vysokému kon-
trastu vytvoří v místnosti neopakovatelnou atmo-
sféru a podtrhne excentrickou osobnost svého ma-
jitele. Sérii dominuje manželská postel z kvalitních 
materiálů v dekoru dubu wotan, který doplňuje 
kovový odstín. Postel na praktických nožičkách je 
vybavená mohutným pevným čelem, do kterého 
jsou zabudované noční stolky s dostatkem úlož-
ného prostoru a zásuvkou, ale i poličky na knížky 
nebo  fotografie. V sérii najdete i skříň v totožném 
dekoru, která vedle čtyř zásuvek a řady poliček 
disponuje také zabudovanými zrcadly na předních 
dvířkách. Dlouhověkost nábytku pak zajišťuje pou-
žití  pevné laminované dřevotřísky.

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

155
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

25
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

28

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

AIRSPRING BLUEGEL 
90 × 200 cm, potah vhodný pro alergiky  
4584517-00

1. PEVNÝ LAMELOVÝ ROŠT ASKO MULTIFLEX 
80 / 90 × 200 cm, 1003955-00, 02, 120 × 200 cm, 1003955-03,  
140 × 200 cm, 10033955-01

2. POLOHOVATELNÝ LAMELOVÝ ROŠT ASKO MULTIFLEX 
80 / 90 × 200 cm, 1003957-00, 01

1

2

STOJACÍ LAMPA DENTON 
111 × 30 cm, E 27  
303894-00



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

VARIABILNÍ PROGRAM GÖTEBORG, vintage optika, 4602193-.. 

LOŽNICOVÝ PROGRAM GÖTEBORG 
4602193-..  

Tmavé tóny nemusíejí vždy působit ponuře, 
stačí využít vhodné doplňky, jak dokazuje série 
Göteborg, která zaujme na první pohled díky 
dekoru imitujícímu šedou vintage ocel. Grafito-
vý mat, který imitaci ocele doplňuje, dává tušit, 
že se bude nábytek Göteborg obzvlášť vyjímat v 
mladistvých interiérech, které sázejí na moderní 
městský industriální styl, jenž se těší stále větší 
oblibě napříč všemi věkovými kategoriemi. Do 
prostorné skříně s posuvnými dveřmi můžete na-
víc pořídit zásuvky a poličky, abyste měli dosta-
tek prostoru pro uložení všech nezbytností denní 
potřeby. Velkorysá postel o velikosti 180 × 200 cm 
pak zajistí kvalitní spánek, ale díky zkosenému 
čelu také relaxaci a odpočinek s dobrou knihou. 
Kvalitu nábytku Göteborg podtrhuje jak německá 
výroba, tak využití pevné laminované dřevotřís-
ky. 

NOČNÍ STOLEK ANTON 
46 × 61 × 42 cm, různé dekory, 
0530636-00, 01, 04, 05, 06, 07, 08, 09

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
225 × 210 × 58 cm 
4602193-03

KOMODA 
130 × 83 × 41 cm 
4602193-05

KOMODA 
81 × 83 × 41 cm 
4602193-04

NOČNÍ STOLEK 
52 × 40 × 38 cm 
4602193-02



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

VARIABILNÍ PROGRAM EASY PLUS 
4591438-..  

Hledáte tu největší variabilitu a chcete si vybírat hned z několi-
ka různých dekorů, jejichž design však můžete libovolně kombi-
novat, aniž by byl váš interiér přeplácaný? Pak je program Easy 
Plus pro vás ten pravý! Široká nabídka skříní s posuvnými dveř-
mi, s možností zrcadla nebo mozaiky, klasická bílá barva nebo 
různé typy dřevodekorů. K tomu navíc i praktický systém na 
ukládání oblečení a dalších nezbytností. Že je nabídka široká? 
Tím ještě nekončíme! Série zahrnuje i kvalitní postele, které se 
vzhledově skvěle dají  kombinovat s jakoukoliv vybranou skří-
ní, komodou i nočním stolkem. Kouzlo programu Easy Plus ale 
není jen v nesmírně širokém výběru, ale také v kvalitním pro-
vedení. Při výrobě byla využita pevná laminovaná dřevotříska 
a také kvalitní komponenty z kovu. Nábytek Easy Plus vám tak 
bude sloužit dlouhé roky a díky variabilitě jej můžete jednoduše 
obměňovat nebo doplňovat dle potřeby.

VARIABILNÍ PROGRAM EASY PLUS, dub prkenný / bílá, 5005254-.. 

2 × dekor,  
2 × zrcadlo 

4 × dekor 4 × lakovaný 
povrch

POSTELE · 3 typy čel 
· 7 barevných dekorů
· 6 šířek postelí

2 × dekor
2 × barevné sklo 

4 × barevné sklo 
nebo zrcadlo 

ŠIROKÝ VÝBĚR ROZMĚRŮ

NOČNÍ STOLEK 
EASY PLUS 
52 × 40 × 38 cm 
5005254-95

DŮMYSLNÉ VNITŘNÍ USPOŘÁDÁNÍ



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

VARIABILNÍ PROGRAM SYNCRONO / ISOTTA 
1003956-..  

Pokud sázíte na harmonickou a útulnou atmosféru a současně máte rádi 
moderní design, zamilujete si nábytek z kolekce Isotta. Vybírat můžete  
z celé řady dekorů – od neutrální alpské bílé přes mnoho dubových dekorů 
až po metalické či šedé odstíny, které lze kombinovat s čely ve vysokém 
lesku či skle. Kromě elegantního nadčasového vzhledu oceníte také prak-
tické a funkční provedení celé kolekce, která nabízí velké množství úložných 
prostor. Díky nočním stolkům se dvěma zásuvkami budete mít vše potřebné 
vždy po ruce, k uschování ložního prádla či například sezonních věcí zase 
využijete výsuvné šuplíky v dolní části postele. Dostatek prostoru pro ulo-
žení oblečení poskytne vysoká šatní skříň s posuvnými dveřmi se zrcadlem, 
které opticky zvětší místnost.

VARIABILNÍ LOŽNICOVÝ PROGRAM SYNCRONO / ISOTTA, alpská bílá, dub sonoma, 1003956-.. 

 NOČNÍ STOLKY 2KS 
alpská bílá 
dub sonoma 
50 × 38 × 37 cm 
1004053-06, 07



VARIABILNÍ PROGRAM IMPERIAL, alpská bílá, 1003129-.. 

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

IMPERIAL 2.0, 225 × 197 × 65 cm,  
také v kombinacích: barevné sklo, barevné sklo + zrcadlo, šířky: 151, 201, 
225, 250, 300, 350 cm, výšky: 197, 223, 235 cm

IMPERIAL 2.3, 201 × 223 × 65 cm,  
také v kombinacích tří provedení: samotný dekor, dekor + zrcadlo, barevné 
sklo, barevné sklo + zrcadlo a samotné zrcadlo, šířky: 151, 201, 225, 250, 
300, 350 cm, výšky: 197, 223, 235 cm

IMPERIAL 2.6, 225 × 223 × 65 cm 
kombinace tří provedení: samotný dekor, dekor + zrcadlo, barevné sklo, barevné sklo + zrcadlo  
a samotné zrcadlo, šířky: 151, 201, 225, 250, 300, 350 cm, výšky: 197, 223, 235 cm

VARIABILNÍ PROGRAM IMPERIAL 
1003129-..  

Máte rádi luxusní, a přesto minimalistický design? Pak je va-
riabilní program Imperial to pravé ořechové. Šatní skříně na-
bízejí opravdu velké množství úložného prostoru. Dle svých 
preferencí či dispozice bytu můžete vybírat buď skříň s dvojími 
posuvnými dveřmi, jejíž šířka je 201 cm, nebo s trojími posuv-
nými dveřmi, která se honosí šířkou 250 cm. Horní lišta skříně 
je navíc opatřena praktickým LED podsvícením, které nejenže 
vytváří luxusní atmosféru, ale také díky němu snadno najdete 
to, co zrovna hledáte. Svislé úchytky po stranách dveří působí 
velmi jemně a neruší celkový dojem, který skříň do místnosti 
přináší. Vybírat můžete z celé řady oblíbených dekorů. V na-
bídce jsou alpská bílá, dub sonoma, kombinace bílé a dubu 
sonoma a také neotřelé duo – ořech a světle šedé sklo. Skříně 
Imperial disponují také prostornými zrcadly, ve kterých si mů-
žete zkontrolovat svůj pečlivě zvolený outfit.

151 cm
181 cm
201 cm
225 cm
250 cm
280 cm
300 cm
320 cm
350 cm



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

DVOULŮŽKO SWING 
látka, 188 × 121 × 215 cm,  
lůžko 180 × 200 cm 
4604562-00

REGÁL 
37 × 208 / 236 × 37 cm 

1008294-88

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ PROGRAM NEW YORK, 1008294-..  

Minimalismus si získal své příznivce zejména vzdušností, využitím kvalitním materiálů  
a také svou nadčasovostí. Systém New York se může pyšnit řadou atributů, které tyto poža-
davky splňují – čisté hladké linie, funkční a jednoduchý design. Díky široké nabídce různých 
typů skříní si můžete sestavit libovolně velkou šatnu a také vnitřní prostory můžete přiz-
působit svým potřebám prostřednictvím různých organizérů a přídavných polic. Výhodou 
programu New York je bezesporu právě velikost úložného prostoru, který je navíc prakticky 
uspořádán. Systém nabízí šest různých šířek skříní a další tři doplňující úložné prostory, což 
v ložnici jistě oceníte. Na výběr je řada moderních dekorů a různých typů předních ploch – od 
klasické bílé až po populární dubové dekory. Jednoduchý nevtíravý vzhled a neutrální barvy 
nábytku dají vyniknout prostoru samotnému. Součástí některých skříní je také vnitřní LED 
osvětlení, které se automaticky sepne po otevření dveří.

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ PROGRAM
NEW YORK, bílá, 1008294-.. 

ROHOVÁ SKŘÍŇ 
120 × 236 × 120 cm 

1008294-88

 ŠATNÍ SKŘÍŇ 
5DVEŘOVÁ 

225 × 236 × 58 cm 
1008294-88

  ŠATNÍ SKŘÍŇ 
1DVEŘOVÁ 

45 × 236 × 58 cm 
1008294-88

  ŠATNÍ SKŘÍŇ  
2DVEŘOVÁ 

90 × 236 × 58 cm 
1008294-88

  ŠATNÍ SKŘÍŇ  
3DVEŘOVÁ 

135 × 236 × 58 cm 
1008294-88

ŠATNÍ SKŘÍŇ  
4DVEŘOVÁ 

180 × 236 × 58 cm 
1008294-88

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
270 × 234 × 58 cm 

1008294-88

DVOULŮŽKO NICE 
ekokůže / látka, 199 × 91 × 219 cm,  
lůžko 180 × 200 cm 
1004555-00



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ PROGRAM 
BREMEN + BREMEN EXTRA 
1003128-.., 5002259-..

Ložnici dřevo zkrátka sluší. Krásné odstíny a struktury 
přírodních dekorů dokážou vytvořit v místnosti útulnou 
atmosféru. Dotyk přírody do vašeho domova přinese 
systém nábytku Bremen, který kombinuje hřejivé tóny 
dubu san remo či dubu sonoma s populární matnou 
bílou. K dispozici je také čistě bílá varianta nebo bílá  
s antracitovou. Prostorné skříně nabízejí prakticky 
členěný vnitřní prostor. Ten si můžete přizpůsobit pod-
le sebe pomocí polic, které lze dodatečně dokoupit.  
Z jednotlivých elementů série Bremen a Bremen Extra 
můžete navíc sestavit libovolně velkou šatnu a vše spo-
lu perfektně ladí. Nábytek je doplněn o jemné úchytky  
v nenápadném šedém odstínu, aby nerušily celkový do-
jem, který nábytek v místnosti vytváří. Samozřejmostí 
je také kvalitní zpracování a robustní konstrukce, díky 
čemuž si můžete být jisti, že vám nábytek Bremen bude 
sloužit dlouhá léta.

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ PROGRAM BREMEN + BREMEN EXTRA, 1003128-.., 5002259-.. 

ŠIROKÉ MOŽNOSTI PLÁNOVÁNÍ

DVOULŮŽKO PALAS 
látka, 213 × 217 × 125 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez matrace, polštářků a deky 
1000898-00



VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ PROGRAM EMDEN, bílá / beton 4578586-.. 

VARIABILNÍ PROGRAM EMDEN 
bílá nebo bílá / pravé dveře + zásuvky + rám dekor beton, 
dub prkenný / levé dveře bílé + rám dub prkenný, 
dub prkenný / pravé dveře grafit + rám dub prkenný,  
4578586-..  

Chcete své ložnici dodat trochu modernější ráz? Pak je systém Emden pro vás tou pravou volbou! 
Stabilní konstrukce s hladkými plochami dveří, zrcadly a vertikálními úchytkami následuje aktuál-
ní trendy v minimalismu a umírněnosti. K šatním skříním si můžete samostatně pořídit také subtilní 
paspartový rám, který bude sloužit jako zajímavý dekorativní prvek. Vybírat můžete hned z několika 
moderních dekorů. Šedá se dá kombinovat prakticky s čímkoliv a nikdy nevypadá špatně, což platí také 
o bílém či dubovém dekoru. Oba tyto dekory kombinuje šatní skříň Emden. Příznivci přírodních desig-
nů mohou zase sáhnout po prkenném dubu a dalších přírodních dekorech, které variabilní program 
nabízí. Posuvné dveře se díky vodicí liště snadno otevírají a vnitřní prostor skříně je členěn na otevřený 
úložný prostor pro zavěšení oděvů a praktické police či zásuvky, do kterých uložíte drobnější věci. 

KOBEREC MAROKKO 
80 × 150 cm, 120 × 170 cm 
nebo 160 × 230 cm, 
515969-00, 01, 02

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

DVOULŮŽKO RITA 
látka, 200 × 109 × 220 cm, 
lůžko 180 × 200 cm, bez matrace 
4604552-00

ŠIROKÝ VÝBĚR FRONTŮ 
NEJEN SE ZRCADLEM



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

SKŘÍŇ TWIN 
1003131-..  

Vsaďte na harmonickou a útulnou atmosféru s nábytkem Twin, 
který vás zaujme na první pohled příjemným dřevěným designem. 
Vybírat můžete hned z několika velikostí šatní skříně – od varianty 
se čtverými dveřmi a šířkou 168 cm až po nejužší dvoudveřovou va-
riantu s jejími 85 centimetry. Jemný a nevtíravý design kombinující 
oblíbený dub sonoma s bílou či čistě dubová varianta perfektně 
zapadnou do jakéhokoliv interiéru. Dub sonoma je v posledních 
letech velmi vyhledávaný a není se čemu divit. Přirozená krása 
dřevěného dekoru celý prostor prohřeje a snadno se kombinuje i 
s dalším vybavením místnosti. Zaoblené úchytky ve stříbrné barvě 
jsou pak jemným doplňkem skříně a dotvářejí její celkový vzhled. 
Díky svému nevtíravému vzhledu a univerzálnosti je můžete využít 
prakticky v celém bytě – od šatny a ložnice až po předsíň.

SKŘÍŇ TWIN, dub sonoma / zrcadlo, 1003131-.. 

DVOULŮŽKO SPRING 
látka, 180 × 107 × 213 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez topperu, 
4604211-00

NOČNÍ STOLEK PEPE 
39 × 41 × 28 cm 
531362-00, 01, 02



SKŘÍŇ VANEA 
4585612-..  

Elegantní nábytek s moderními designovými prvky – to jsou atri-
buty, kterými se vyznačují skříně ze systému Vanea. S úctyhodnou 
šířkou konstrukce skříně 225 nebo 270 cm do ní uložíte i početné 
ošacení. Vnitřní prostory jsou členěné tak, abyste měli dosta-
tek prostoru pro oděvy na zavěšení, ale také množství polic pro 
skládané prádlo. U šatní skříně nemůže chybět ani zrcadlo, kde 
zkontrolujete svůj finální outfit. Systém Vanea nabízí celou řadu 
různých dekorů, a tak je zcela na vás, jaký se vám líbí nebo se hodí 
do vaší domácnosti. Bude to bílá v kombinaci s grafitem a stříbr-
nými detaily? Nebo snad dubový dekor? Dveře skříní i zásuvek jsou 
vybaveny nenápadnými úchytkami, které neruší celkový design 
skříně. Skříně Vanea můžete díky její univerzálnosti použít nejen  
v ložnici a šatně, ale také v předsíni a chodbě, kde skvěle poslouží 
k uložení sezonního oblečení.

NOČNÍ STOLEK JACK 
45 × 53,5 × 38 cm 
0531159-00, 01

Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko. cz a to - pokud není  
u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně 
objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. 
Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. 
Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Prospekt OKG02.

OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU

www.asko.cz

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

M A I L
info@asko.cz

Další rozměry  
za příplatek.nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV 
ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ 
ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • 
HAVÍŘOV

SKŘÍŇ VANEA, bílá, bílá / grafit, dub prkenný, dub prkenný / grafit, 4585612-.. 

  · 3 vzhledy  
  · 2 šířky 225 a 270 cm


